
 
 

UCHWAŁA NR LXII/399/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok  Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art.  212 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 227.767,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 23.000,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 204.767,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku 
wprowadza się zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- jak w załączniku nr 15 do uchwały.”; 

2) Dodaje się załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku „Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19” w brzmieniu jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1845



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/399/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 30.01.2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 1 418 549,20 0,00 39 427,00 1 457 976,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 0,00 33 427,00 37 027,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 165 340,00 171 460,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

0,00 0,00 144 840,00 144 840,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

855 Rodzina 3 480 568,47 -23 000,00 23 000,00 3 480 568,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -3 000,00 3 000,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

52 000,00 -20 000,00 20 000,00 52 000,00

bieżące razem: 50 554 364,13 -23 000,00 227 767,00 50 759 131,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 117,00 0,00 0,00 99 117,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 760 483,41 0,00 0,00 18 760 483,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 960 770,41 0,00 0,00 1 960 770,41

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1845



Ogółem: 69 314 847,54 -23 000,00 227 767,00 69 519 614,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 059 887,41 0,00 0,00 2 059 887,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1845



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/399/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 30.01.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 676 453,20 3 676 453,20 3 192 083,20 2 238 533,00 953 550,20 25 000,00 459 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 427,00 39 427,00 39 427,00 0,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 715 880,20 3 715 880,20 3 231 510,20 2 238 533,00 992 977,20 25 000,00 459 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 582 471,20 582 471,20 582 471,20 0,00 582 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 427,00 33 427,00 33 427,00 0,00 33 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 898,20 615 898,20 615 898,20 0,00 615 898,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 30 990,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 990,00 36 990,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 340,00 165 340,00 23 340,00 1 380,00 21 960,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 460,00 171 460,00 23 460,00 1 380,00 22 080,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 340,00 165 340,00 23 340,00 1 380,00 21 960,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 460,00 171 460,00 23 460,00 1 380,00 22 080,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 197 097,33 50 461 134,64 38 438 932,94 23 350 403,37 15 088 529,57 5 445 949,00 4 632 126,70 60 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 735 962,69 23 735 962,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 767,00 204 767,00 62 767,00 1 380,00 61 387,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 401 864,33 50 665 901,64 38 501 699,94 23 351 783,37 15 149 916,57 5 445 949,00 4 774 126,70 60 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 735 962,69 23 735 962,69 1 640 112,69 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1845



Załącznik Nr   3

do  uchwały Nr LXII/399/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 30 stycznia 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 144 840,00 144 840,00

1.1 Pozostała działalność 85395 144 840,00 144 840,00

1.1.1 dochody bieżące: 144 840,00

 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 144 840,00

1.1.2 wydatki bieżące 144 840,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 840,00
  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 380,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 460,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1845


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-06T14:48:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




